
FABIANA RIOS
BERNADORA

c..•••      

Centro de Información y
DOCUrrierit?..dón E'&•.

9410 - lisbutzity: Thatiz 	
i- -;90

REPUBLICA ARGENTINA •    " 2008 - AÑO DE LA ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS "

.W06)>Leite tX:¿•11(b CAlrafiCS Anieínee.

e Y:1S de/J .1,42,6GO- A,'

'Arao Ayente;~
30(4,- ¿52;ortiú?y,

USHUAIA, 1 0 OCT. 2008

VISTO: el Decreto Provincial N° 939/08; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se concedió la Licencia Especial de Invierno, durante el

lapso comprendido entre el día dos (2) de Julio y el treinta y uno (31) de Octubre de 2008.

Que en razón de las distintas necesidades técnicas y de servicios de las

dependencias de los Ministerios y Secretarías de Estado, se hace necesario prorrogar la

finalización de la misma hasta el día retina (30) de Noviembre de 2008.

Que la suscripta se encuentra facultada para dictar el presente acto administrativo

en virtud de lo en el articulo 135° de la Constitución Provincial.

Por ello:

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

•	 DECRETA:

ARTICULO .1 °.- Prorrogar el lapso comPrendido para usufructuar la Licencia Especial de

Invierno establecida en el artículo 1° del Decreto Provincial N° 939/08, hasta el día treinta (30)

de Noviembre de 2008.

ARTICULO 2°.- Comunicar a u enes corresponda, dar al Boletín Oficial de la Provincia,

archivar.

2112
DECRETO N°

G. T. F.

0,
Y JUSTICIA

lAAAllit

Dr.

S COPIA FIEL DEL ORIGI

RU

"Las Islas Malvinas, Georgias y

° LA.. CA S 4S.Director Gene 1-
Direccion Gral. de a espicho

dwich del Sur son y serán Arglitinas"


	Page 1

